МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

02.09.2024 № Ш10-13-609/4

г. Сургут

О реализации федеральных и

региональных проектов в

2024-2025 учебном году

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 29.08.2024 № 10-П-1766 « О реализации Единой модели

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024/2025 учебном

году», приказа муниципального автономного учреждения «Информационно-

организационный центр» от 05.09.2024 №ИОЦ-15—1484/4 «О реализации Единой

модели профессиональной ориентации обучающихся в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Реализовать в 2024-2025 учебном году федеральные и региональные проекты

согласно приложению 1.

2. Назначить ответственными за реализацию проектов классных руководителей.
3. Назначить ответственными за предоставление отчетов о реализации

проектов:

«Орлята России» - Комову Екатерину Викторовну, советника директора по

воспитанию;

«Проектория», «Билет в будущее», «Будущий профессионал» - Дьяченко

Александру Сергеевну, заместителя директора по УВР;

4. Классным руководителям:
4.1 Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

реализации проектов.

4.2 Сформировать пакеты документов на обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Е.В.Озерова

Дьяченко Александра Сергеевна,

 8 (3462)50-07-12

Приложение 1 к приказу

от 02.09.2024 №Ш10-13-609/3

Информация о реализуемых проектах в 2024-2025 учебном году.

№
п/п

Классы ФИО классного руководителя Название проекта

1. 1А Нургушиева Руфина Апасбековна «Орлята России», «Проектория»

2. 1Б Шакарашвили Анастасия Олеговна «Орлята России», «Проектория»

3. 1В Бобылева Ольга Павловна «Орлята России», «Проектория»

4. 1Г Кроникова Екатерина Александровна  «Орлята России», «Проектория»

5. 1Д Яндовка Любовь Юрьевна  «Орлята России», «Проектория»

6. 2А Полошкова Ольга Михайловна  «Орлята России», «Проектория»

7. 2Б Зайцева Светлана Викторовна  «Орлята России», «Проектория»

8. 2В Шакарашвили Анастасия Олеговна «Орлята России», «Проектория»

9. 2Г Бапышева Кулжемис Кадыржановна  «Орлята России», «Проектория»

10. 2Д Суровцева Светлана Леонидовна «Орлята России», «Проектория»

11. 2Е Рясько Елена Андреевна  «Орлята России», «Проектория»

12. 3А Рясько Елена Андреевна «Орлята России», «Проектория»

13. 3Б Решетова Татьяна Николаевна  «Орлята России», «Проектория»

14. 3В Бобылева Ольга Павловна  «Орлята России», «Проектория»

15. 3Г Илюшкина Ольга Александровна  «Орлята России», «Проектория»

16. 3Д Нургушиева Руфина Апасбековна  «Орлята России», «Проектория»

17. 4А Полошкова Ольга Михайловна «Орлята России», «Проектория»

18. 4Б Плетнева Елена Владимировна  «Орлята России», «Проектория»

19. 4В Матвеева Светлана Григорьевна «Орлята России», «Проектория»

20. 4Г Бапышева Кулжемис Кадыржановна «Орлята России», «Проектория»

21. 4Д Цепелева Регина Магафуровна  «Орлята России», «Проектория»

22. 4Е Зайцева Светлана Викторовна «Орлята России», «Проектория»

23. 5А Телегина Анна Витальевнп «Проектория»

24. 5Б Костенко Светлана Николаевна  «Проектория»

25. 5В Черешнева Есения Денисовна «Проектория»

26. 5Г Шеина Анастасия Ивановна «Проектория»

27. 5Д Покровская Ангелина Андреевна «Проектория»

28. 6А Трифонова Надежда Викторовна «Билет в будущее»

29. 6Б Матвеева Полина Александровна «Билет в будущее»

30. 6В Марковская Юлия Леонидовна «Билет в будущее»

31. 6Г Самсонова Асия Ураловна  «Билет в будущее»

32. 6Д Шакирова Юлия Александровна «Билет в будущее»

33. 7А Кудинова Ирина Владимировна   «Билет в будущее»

34. 7Б Хампиева Кристина Давидовна «Билет в будущее»

35. 7В Комова Екатерина Викторовна «Билет в будущее»

36. 7Г Колегова Татьяна Геннадьевна «Билет в будущее»

37. 7Д Свиткова Мария Алексеевна   «Билет в будущее»

38. 8А Комова Екатерина Викторовна  «Билет в будущее»

39. 8Б Манакова Алена Сергеевна «Билет в будущее»

40. 8В Когут Ирина Сергеевна  «Билет в будущее»

41. 8Г Гризлюк Любовь Витальевна  «Билет в будущее»

42. 9А Михно Валентина Викторовна «Будущий профессионал»

43. 9Б Воднева Ирина Александровна «Будущий профессионал»

44. 9В Смогаржевская Мария Александровна  «Будущий профессионал»

45. 9Г Покровская Ангелина Андреевна  «Будущий профессионал»

46. 9Е Сафонова Елена Ивановна «Билет в будущее»

47. 9Т Первухина Наталия Владимировна «Билет в будущее»

48. 10А Дьяченко Александра Сергеевна «Билет в будущее»

49. 10Б Морской Евгений Александрович  «Билет в будущее»

50. 11А Золотая Ирина Георгиевна  «Билет в будущее»

51. 11Б Когут Ирина Сергеевна «Билет в будущее»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10
	П Р И К А З